2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П и признании
утратившими силу отдельных постановлений (положений
постановлений) Правительства Ульяновской области

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 30.03.2011 № 12/131-П «О предоставлении выплат на приобретение жилого помещения отдельным категориям граждан, постоянно проживающих
на территории Ульяновской области» следующие изменения:
1) подпункты 2.2-2.4 пункта 2 постановления признать утратившими силу;
2) приложения № 2-4 к постановлению признать утратившими силу.
2. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Ульяновской области от 22.06.2011
№ 276-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;
2) постановление Правительства Ульяновской области от 13.09.2011
№ 436-П «О внесении изменения в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;
3) постановление Правительства Ульяновской области
от 29.07.2013 № 32/329-П «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Ульяновской области»;
4)подпункты 3-5 пункта 3 постановления Правительства Ульяновской области от 14.10.2013 № 472-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Ульяновской области»;
5) подпункт 2 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области от 04.12.2015 № 612-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;
6) пункты 2 и 6 постановления Правительства Ульяновской области
от 03.03.2016 № 83-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;
7) подпункты 3-5 пункта 8 постановления Правительства Ульяновской области от 20.05.2016 № 236-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
8) подпункт 2 пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 27.10.2016 № 507-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;
9) пункт 4 (в части, касающейся подпунктов 2.2-2.4 пункта 2 постановления) и пункты 6-8 постановления Правительства Ульяновской области от 15.08.2017 № 402-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;
[bookmark: _GoBack]10) подпункт 2 пункта 1постановления Правительства Ульяновской области от 27.08.2018 № 391-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 30.03.2011 № 12/131-П»;
11) подпункты 3-5 пункта 2 постановления Правительства Ульяновской области от 05.03.2019 № 93-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов (положений нормативных правовых актов) Правительства Ульяновской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.

Председатель
Правительства области А.А.Смекалин

Ïðîåêò

ÏÐÀÂÈÒÅËÜÑÒÂÎ ÓËÜßÍÎÂÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë Å Í È Å

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà

Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 30.03.2011 ¹ 12/131

-

Ï

è ïðèçíàíèè

óòðàòèâøèìè ñèëó îòäåëüíûõ

ïîñòàíîâëåíèé

(

ïîëîæåíèé

ïîñòàíîâëåíèé

)

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

Ïðàâèòåëüñòâî Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè  ï î ñ ò à í î â ë ÿ å ò:

1.

Âíåñòè â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 30.03.2011 ¹ 12/131

-

Ï «Î ïðåäîñòàâëåíèè âûïëàò íà ïðèîáðåòåíèå æèëîãî

ïîìåùåíèÿ îòäåëüíûì êàòåã

îðèÿì ãðàæäàí, ïîñòîÿííî ïðîæèâàþùèõ

íà òåððèòîðèè Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè» ñëåäóþùèå èçìåíåíèÿ:

1) ï

îäïóíêòû

2.2

-

2.4

ïóíêòà 2

ïîñòàíîâëåíèÿ ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó;

2) ï

ðèëîæåíèÿ ¹ 2

-

4 ê ïîñòàíîâëåíèþ ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè ñèëó.

2. Ïðèçíàòü óòðàòèâøèìè

ñèëó:

1) ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 22.06.2011

¹ 276

-

Ï «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 30.03.2011

¹

12/131

-

Ï»;

2

)

ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 13.09.2011

¹ 436

-

Ï «

Î

âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 30.03.2011

¹

12/131

-

Ï»;

3

)

ïîñòàíîâëåíè

å

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 29.07.2013 ¹ 32/329

-

Ï «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â íåêîòîðûå ïîñòàíîâëåíèÿ

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»;

4

)ïîäïóíêòû 3

-

5 ïóíêòà 3 ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò

14.10.2013 ¹ 472

-

Ï «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå

ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»;

5) ïîäïóíêò 2 ïóíêòà 1 ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 04

.12.2015 ¹ 612

-

Ï «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå

Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè îò 30.03.2011

¹

12/131

-

Ï

»;

6) ïóíêòû 2 è 6 ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

îò 03.03.2016 ¹ 83

-

Ï «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â ïîñòàíîâëåíèå Ïðàâèòåëüñòâà

Óë

üÿíîâñêîé îáëàñòè îò 30.03.2011

¹

12/131

-

Ï

»;

7) ïîäïóíêòû 3

-

5 ïóíêòà 8 ïîñòàíîâëåíèÿ Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé

îáëàñòè îò 20.05.2016 ¹ 236

-

Ï «

Î âíåñåíèè èçìåíåíèé â îòäåëüíûå

íîðìàòèâíûå ïðàâîâûå àêòû Ïðàâèòåëüñòâà Óëüÿíîâñêîé îáëàñòè

»;